

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«<u>15</u>» <u>02</u> <u>2011</u> г.

№ 31

г. Томск

О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 26.01.2006 № 19

В связи с изменениями в кадровом составе Администрации Томского района и федеральных органов исполнительной власти,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести изменения в пункт 1 постановления Администрации Томского района от 26.01.2006 № 19 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Томский район», утвердив новый состав комиссии согласно приложению.
- 2. Постановление Администрации Томского района от 16.09.2010 № 217 «О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 26.01.2006 № 19» признать утратившим силу.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации начальника Управления ЖКХ, строительства, транспорта и связи Администрации Томского района А.В. Вульфа.

Ashey!

Глава Томского района (Глава Администрации)

В.Е.Лукьянов

А.А. Кунавин 40-78-31

Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Томский район»

| Фамилия, имя, | должность |
|--|---|
| отчество Лукьянов Владимир Евгеньевич | Глава Томского района (Глава Администрации) – председатель КЧС |
| Вульф Александр Владимирович | заместитель Главы Администрации - начальник Управления ЖКХ, строительства, транспорта и связи Администрации Томского района – заместитель председателя КЧС |
| Каплунов Геннадий Николаевич Кунавин Александр Андреевич | консультант Управления ЖКХ, строительства, транспорта и связи Администрации Томского района начальник отдела по ГО и ЧС Управления Делами Администрации Томского района – секретарь комиссии |
| Викулов Евгений Анатольевич Андреева Валентина Григорьевна | начальник отделения государственного пожарного надзора по Томскому району (по согласованию) Главный специалист сектора потребительского рынка и малого предпринимательства Комитета по экономике Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам Администрации Томского района |
| Кремис Николай Ипполитович Зайцев Валерий | начальник Томского сельского пожарного гарнизона (по согласованию) директор ООО "Сансервис" (по согласованию) |
| Юрьевич Званитайс Алла Николаевна Иванов | Глава Межениновского сельского поселения (Глава Администрации) (по согласованию) начальник Томского районного встеринарного управления (по |
| Васильевич Корнев Алексей Васильевич | согласованию) начальник производственного отдела - заместитель начальника Управления по социально-экономическому развитию села Администрации Томского района |
| Кузнецов Вадим Витальевич | начальник отдела военного комиссариата по Томской области (ВКТО) по Томскому району (по согласованию) |
| Олюнина Наталья Николаевна Пак Леонид Гым- Бокович | председатель комитета по бюджету - заместитель начальника Управления финансов Администрации Томского района председатель комитета по архитектуре и градостроительству Управления Делами Администрации Томского района |
| Полосин Алексей Анатольевич Максимов Валерий | |
| Петрович | ремонтно-строительное управление" (по согласованию) |

Главы Администрации - начальник

социальной политике Администрации Томского района

главный врач МУЗ «Томская ЦРБ»

Управления

Сухих

Железчиков

Валентин Павлович

Юрий

заместитель

| Иванович | |
|------------------------------|--|
| Трапезников Сергей Янович | председатель комитета экологической безопасности урбанизированных территорий Департамента природных ресурсов и охраны окружающей среды Администрации Томской области (по согласованию) |
| Неганов Андрей Николаевич | и.о. начальника отдела внутренних дел Томского района (по согласованию) |